
občané občané celkem celkem
 Městské obvody mladší od cizinci

15 let 15 let občanů obyvatel
 Hošťálkovice 238 1447 1685 24 1 709
 Hrabová 518 3262 3780 92 3 872
 Krásné Pole 418 2278 2696 29 2 725
 Lhotka 224 1139 1363 8 1 371
 Mariánské Hory a Hulváky 1 675 10090 11765 660 12 425
 Martinov 136 1019 1155 13 1 168
 Michálkovice 543 2839 3382 76 3 458
 Moravská Ostrava a P řívoz 5 480 31296 36776 2246 39 022
 Nová Bělá 347 1785 2132 51 2 183
 Nová Ves 116 609 725 17 742
 Ostrava-Jih 13 230 87696 100926 3630 104 556
 Petřkovice 469 2754 3223 39 3 262
 Plesná 203 1258 1461 25 1 486
 Polanka nad Odrou 735 4290 5025 44 5 069
 Poruba 8 135 55492 63627 1627 65 254
 Proskovice 176 1046 1222 29 1 251
 Pustkovec 162 1137 1299 22 1 321
 Radvanice a Bartovice 897 5391 6288 228 6 516
 Slezská Ostrava 3 479 17215 20694 1064 21 758
 Stará Bělá 682 3433 4115 58 4 173
 Svinov 579 3750 4329 149 4 478
 Třebovice 262 1659 1921 24 1 945
 Vítkovice 1 525 6151 7676 915 8 591

 Celkem 40 229 247 036 287 265 11 070 298 335

POČET OBYVATEL PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU
 NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY KE DNI 01.01.2019



        POČET OBYVATEL, KTE ŘÍ SE PŘIHLÁSILI K TRVALÉMU POBYTU NEBO MAJÍ PODLE  ZVLÁŠTN ÍCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ 
        POVOLEN POBYT V ÚZEMNÍM OBVODU STATUTÁRNÍHO  MĚSTA OSTRAVY KE DNI 01.01.2019
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Ženy  
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 z toho 
do 15 celkem

Hošťálkovice 825 695 860 752 1685 1447 9 2 9 4 24 6 1 709

Hrabová 1864 1596 1916 1666 3780 3262 55 2 34 1 92 3 3 872

Krásné Pole 1318 1095 1378 1183 2696 2278 15 3 9 2 29 5 2 725

Lhotka 656 548 707 591 1363 1139 3 5 8 0 1 371

Mariánské Hory a Hulváky 5715 4837 6050 5253 11765 10090 445 18 170 27 660 45 12 425

Martinov 563 491 592 528 1155 1019 11 2 13 0 1 168

Michálkovice 1717 1416 1665 1423 3382 2839 36 5 33 2 76 7 3 458

Moravská Ostrava a Přívoz 17856 15015 18920 16281 36776 31296 1230 128 761 127 2246 255 39 022

Nová Bělá 1045 874 1087 911 2132 1785 21 6 19 5 51 11 2 183

Nová Ves 374 315 351 294 725 609 14 2 1 17 2 742

Ostrava-Jih 48812 42159 52114 45537 100926 87696 1 959 199 1 278 194 3630 393 104 556

Petřkovice 1551 1313 1672 1441 3223 2754 24 1 12 2 39 3 3 262

Plesná 720 623 741 635 1461 1258 9 1 12 3 25 4 1 486

Polanka nad Odrou 2484 2107 2541 2183 5025 4290 29 1 14 44 1 5 069

Poruba 29897 25697 33730 29795 63627 55492 870 68 620 69 1627 137 65 254

Proskovice 601 502 621 544 1222 1046 13 1 13 2 29 3 1 251

Pustkovec 627 540 672 597 1299 1137 9 2 9 2 22 4 1 321

Radvanice a Bartovice 3151 2715 3137 2676 6288 5391 130 13 75 10 228 23 6 516

Slezská Ostrava 10171 8411 10523 8804 20694 17215 546 80 375 63 1064 143 21 758

Stará Bělá 2052 1689 2063 1744 4115 3433 31 3 23 1 58 4 4 173

Svinov 2122 1834 2207 1916 4329 3750 73 11 52 13 149 24 4 478

Třebovice 925 787 996 872 1921 1659 14 2 8 24 2 1 945

Vítkovice 3881 3099 3795 3052 7676 6151 577 53 257 28 915 81 8 591

CELKEM OSTRAVA 138 927 118 358 148 338 128 678 287 265 247 036 6 123 601 3 791 555 11 070 1 156 298 335

Vysvětlivky  

Cizinci (včetně EU i ne EU)

15+ … počet osob starších 15 let

 Název městského obvodu 
Ostrava

Občané ČR
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